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Aonde vocé quer chegar? ’./

A Crescer Consultorias no uso das suas atribui¢des legais publica o RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE ISENCAO DE TAXA, os eventuais recursos sé serdo
aceitos se enviados EXCLUSIVAMENTE para o e-mail: crescer.isencaolagoapi@gmail.com, nos dias 12 e 13 de novembro de 2019. No recurso, o candidato
ndo necessitara de formulario, deverd apenas encaminhar o e-mail enviado anteriormente ( print) COMPROVANDO O ENVIO DO DOCUMENTO CITADO, e o
reenvio do documento que garante a isencdo ( documentagao de doagdo de sangue ou a folha resumo de cad Unico ), no corpo do e-mail o candidato solicitara
os motivos do indeferimento em grau de recurso, fazendo sua identificagdao pelo nome completo, CPF e cargos que pleiteou a isengao.

Teresina (Pl), 11de novembro de 2019
Crescer Consultorias

Comissdo Organizadora
PEDIDOS DEFERIDOS

103 PROFESSOR DE POLIVALENCIA FRANCILENE PEREIRA DA SILVA 03138124380
103 PROFESSOR DE POLIVALENCIA MARISVALDO PEREIRA ARAUJO 72302518187
103 PROFESSOR DE POLIVALENCIA BRUNA MANOELLA DOS SANTOS SOARES 05287100361
103 PROFESSOR DE POLIVALENCIA CICERA DA COSTA SILVA 03428072340
103 PROFESSOR DE POLIVALENCIA LEILIMAR MARREIROS DOS SANTOS 98711121300
103 PROFESSOR DE POLIVALENCIA MARA LETICIA PEREIRA LIMA 96084553320
103 PROFESSOR DE POLIVALENCIA TACIANE LOPES DE FARIAS 60313689350
103 PROFESSOR DE POLIVALENCIA CLAUDIRENE TEIXEIRA ARAUJO 04557480390
103 PROFESSOR DE POLIVALENCIA ANDREA DE SOUZA FALCAO 03237871508
103 PROFESSOR DE POLIVALENCIA LELIANY RAQUEL DA CONCEIGAO DOS SANTOS 05315864308
103 PROFESSOR DE POLIVALENCIA RAIMUNDA MENDES DO NASCIMENTO 93049668334
103 PROFESSOR DE POLIVALENCIA CAMILA DA SILVA SANTOS 05928096330
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PROFESSOR DE POLIVALENCIA
PROFESSOR DE POLIVALENCIA
PROFESSOR DE POLIVALENCIA
PROFESSOR DE POLIVALENCIA
PROFESSOR DE POLIVALENCIA
MOTORISTA CATEGORIA ?D?
NUTRICIONISTA

NUTRICIONISTA

NUTRICIONISTA

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
TECNOLOGO EM GESTAO DE SISTEMA DE INFORMACAO
MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

JOAO PEREIRA DA SILVA FILHO
VALDIRENE LIMA DOS SANTOS
VALNICE SILVA QUEIROZ SOUSA
ANTONIA DA CRUZ FERREIRA COSTA
ANDREANE PEREIRA LIMA

DACIO SAVIO DE MACEDO CAVALCANTI
ANA PAULA LIMA DE MIRANDA
ANDERSON BARBOSA PEREIRA
RENATA MENESES DE OLIVEIRA

LIGIA DA SILVA SANTANA LOPES
PAULO JOSE DA SILVA

MATHEUS ARAUJO MORAIS

MARIA DE FATIMA BARRADAS DA SILVA COSTA
CHARDEAN SILVA DA CRUZ

MATHEUS ARAUJO MORAIS
CRISTOVAO NOGUEIRA DE SOUSA
SIDINEY REIS TEIXEIRA

MARCOS PAULO DA ROCHA SILVA
SEBASTIAO CLECIO LIMA DOS SANTOS
JOSIMAR ALVES FEITOSA JUNIOR
DANIEL DE CARVALHO LOPES

EDNEY DA COSTA LEAL

MATHEUS ARAUJO MORAIS

MAGNO PEREIRA DE MACEDO

00815246331
95824987300
01506819338
01096714302
05749032329
09656869494
05711248367
05182851383
66673119349
04739482304
00295495316
61604324350
98531778387
06342452369
61604324350
00727918370
97036102349
70352366273
08133643376
03730165305
07159517342
03154968350
61604324350
00375763309
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VIGIA
TECNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTA AMBULANCIA
TECNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTA AMBULANCIA
TECNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTA AMBULANCIA
TECNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTA AMBULANCIA
DENTISTA

DENTISTA

MEDICO DA SAUDE DA FAMILIA

FISIOTERAPEUTA NASF

FISIOTERAPEUTA NASF

FISIOTERAPEUTA NASF

FISIOTERAPEUTA NASF

FISIOTERAPEUTA NASF

FISIOTERAPEUTA NASF

PSICOLOGO NASF

PSICOLOGO NASF

PSICOLOGO NASF

FISCAL DE TRIBUTOS

FISCAL DE TRIBUTOS

FISCAL DE TRIBUTOS

FISCAL DE TRIBUTOS

FISCAL DE TRIBUTOS

FISCAL DE TRIBUTOS

FISCAL DE TRIBUTOS

JOAO PEREIRA DA SILVA FILHO

EDUARDA MARIA DO DESTERRO MENDES SANTOS
HELANNY DIAS ARAUJO

JOSIMAR ALVES FEITOSA JUNIOR
HAWRIANE FEITOSA DE MOURA
MARCONDES CAVALCANTE SANTANA NETO
SIRLEIDE SOUSA COELHO

SILVANO RODRIGUES DE BRITO

LARISSA DA SILVA MELO

RAYSSE CARDOSO DE SOUSA

TIAGO RIBEIRO DA SILVA

AFFONSO HELDER DRUMMOND RODRIGUES
ALLANA SUELY SOTERO MARTINS
LAUANDA DA ROCHA RODRIGUES
FRANCINALDO SILVA DO NASCIMENTO
DANIELLE DENISE DE MACEDO CARVALHO
FRANCIMERE BANDEIRA DE SOUSA LIMA
LUCIANO FERREIRA DE SOUSA

PAULO JOSE DA SILVA

LUIZ GONZAGA DE ANDRADE FILHO

ALEF DE ALENCAR SILVA

VIVIANE SILVA CORREIA

CINTIA RONIZ LOPES CARVALHO

JOSIMAR ALVES FEITOSA JUNIOR

00815246331
07977701359
92663885134
03730165305
98420470325
96124075334
01409457338
00516648365
06304181361
02633830323
02896500383
57927715372
04530988350
04621633341
03258779392
05458733398
68934688300
04778195329
00295495316
01034576313
05590263310
97929859304
00786508361
03730165305
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JULIANNE NORBERTO OLIVEIRA

DIANA MARIA DE OLIVEIRA LEAL

JOSE RENAN NUNES DE OLIVEIRA E SILVA
BRENDA JESSY DA SILVA ARAUJO

04454060380
03573399320
07207028369
04691821309



