

A Crescer Consultorias no uso das suas atribuições legais publica o RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA, os eventuais recursos só serão aceitos se enviados EXCLUSIVAMENTE para o e-mail: crescer.isencaolagoapi@gmail.com, nos dias 12 e 13 de novembro de 2019. No recurso, o candidato não necessitará de formulário, deverá apenas encaminhar o e-mail enviado anteriormente (print) COMPROVANDO O ENVIO DO DOCUMENTO CITADO, e o reenvio do documento que garante a isenção (documentação de doação de sangue ou a folha resumo de cad único), no corpo do e-mail o candidato solicitará os motivos do indeferimento em grau de recurso, fazendo sua identificação pelo nome completo, CPF e cargos que pleiteou a isenção.

Teresina (PI), 11de novembro de 2019 Crescer Consultorias Comissão Organizadora

PEDIDOS DEFERIDOS

Codigo Cargo	Cargo	Nome	CPF
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	FRANCILENE PEREIRA DA SILVA	03138124380
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	MARISVALDO PEREIRA ARAÚJO	72302518187
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	BRUNA MANOELLA DOS SANTOS SOARES	05287100361
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	CÍCERA DA COSTA SILVA	03428072340
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	LEILIMAR MARREIROS DOS SANTOS	98711121300
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	MARA LETÍCIA PEREIRA LIMA	96084553320
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	TACIANE LOPES DE FARIAS	60313689350
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	CLAUDIRENE TEIXEIRA ARAUJO	04557480390
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	ANDRÉA DE SOUZA FALCÃO	03237871508
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	LELIANY RAQUEL DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS	05315864308
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	RAIMUNDA MENDES DO NASCIMENTO	93049668334
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	CAMILA DA SILVA SANTOS	05928096330



		~	1
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	JOÃO PEREIRA DA SILVA FILHO	00815246331
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	VALDIRENE LIMA DOS SANTOS	95824987300
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	VALNICE SILVA QUEIROZ SOUSA	01506819338
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	ANTONIA DA CRUZ FERREIRA COSTA	01096714302
103	PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA	ANDREANE PEREIRA LIMA	05749032329
104	MOTORISTA CATEGORIA ?D?	DÁCIO SAVIO DE MACEDO CAVALCANTI	09656869494
105	NUTRICIONISTA	ANA PAULA LIMA DE MIRANDA	05711248367
105	NUTRICIONISTA	ANDERSON BARBOSA PEREIRA	05182851383
105	NUTRICIONISTA	RENATA MENESES DE OLIVEIRA	66673119349
106	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR	LIGIA DA SILVA SANTANA LOPES	04739482304
106	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR	PAULO JOSÉ DA SILVA	00295495316
106	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR	MATHEUS ARAÚJO MORAIS	61604324350
106	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR	MARIA DE FÁTIMA BARRADAS DA SILVA COSTA	98531778387
107	TÉCNOLOGO EM GESTÃO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO	CHARDEAN SILVA DA CRUZ	06342452369
108	MOTORISTA	MATHEUS ARAÚJO MORAIS	61604324350
108	MOTORISTA	CRISTOVÃO NOGUEIRA DE SOUSA	00727918370
108	MOTORISTA	SIDINEY REIS TEIXEIRA	97036102349
108	MOTORISTA	MARCOS PAULO DA ROCHA SILVA	70352366273
109	VIGIA	SEBASTIAO CLECIO LIMA DOS SANTOS	08133643376
109	VIGIA	JOSIMAR ALVES FEITOSA JÚNIOR	03730165305
109	VIGIA	DANIEL DE CARVALHO LOPES	07159517342
109	VIGIA	EDNEY DA COSTA LEAL	03154968350
109	VIGIA	MATHEUS ARAÚJO MORAIS	61604324350
109	VIGIA	MAGNO PEREIRA DE MACEDO	00375763309



109	VIGIA	JOÃO PEREIRA DA SILVA FILHO	00815246331
112	TÉCNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTA AMBULÂNCIA	EDUARDA MARIA DO DESTERRO MENDES SANTOS	07977701359
112	TÉCNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTA AMBULÂNCIA	HELANNY DIAS ARAUJO	92663885134
112	TÉCNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTA AMBULÂNCIA	JOSIMAR ALVES FEITOSA JÚNIOR	03730165305
112	TÉCNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTA AMBULÂNCIA	HAWRIANE FEITOSA DE MOURA	98420470325
114	DENTISTA	MARCONDES CAVALCANTE SANTANA NETO	96124075334
114	DENTISTA	SIRLEIDE SOUSA COELHO	01409457338
115	MÉDICO DA SAÚDE DA FAMÍLIA	SILVANO RODRIGUES DE BRITO	00516648365
116	FISIOTERAPEUTA NASF	LARISSA DA SILVA MELO	06304181361
116	FISIOTERAPEUTA NASF	RAYSSE CARDOSO DE SOUSA	02633830323
116	FISIOTERAPEUTA NASF	TIAGO RIBEIRO DA SILVA	02896500383
116	FISIOTERAPEUTA NASF	AFFONSO HELDER DRUMMOND RODRIGUES	57927715372
116	FISIOTERAPEUTA NASF	ALLANA SUELY SOTERO MARTINS	04530988350
116	FISIOTERAPEUTA NASF	LAUANDA DA ROCHA RODRIGUES	04621633341
117	PSICOLOGO NASF	FRANCINALDO SILVA DO NASCIMENTO	03258779392
117	PSICOLOGO NASF	DANIELLE DENISE DE MACÊDO CARVALHO	05458733398
117	PSICOLOGO NASF	FRANCIMERE BANDEIRA DE SOUSA LIMA	68934688300
121	FISCAL DE TRIBUTOS	LUCIANO FERREIRA DE SOUSA	04778195329
121	FISCAL DE TRIBUTOS	PAULO JOSÉ DA SILVA	00295495316
121	FISCAL DE TRIBUTOS	LUIZ GONZAGA DE ANDRADE FILHO	01034576313
121	FISCAL DE TRIBUTOS	ALEF DE ALENCAR SILVA	05590263310
121	FISCAL DE TRIBUTOS	VIVIANE SILVA CORREIA	97929859304
121	FISCAL DE TRIBUTOS	CINTIA RONIZ LOPES CARVALHO	00786508361
121	FISCAL DE TRIBUTOS	JOSIMAR ALVES FEITOSA JÚNIOR	03730165305



121	FISCAL DE TRIBUTOS	JULIANNE NORBERTO OLIVEIRA	04454060380
123	ASSISTENTE SOCIAL	DIANA MARIA DE OLIVEIRA LEAL	03573399320
123	ASSISTENTE SOCIAL	JOSÉ RENAN NUNES DE OLIVEIRA E SILVA	07207028369
123	ASSISTENTE SOCIAL	BRENDA JESSY DA SILVA ARAUJO	04691821309